
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 770

Data da emissão do comprovante: 21/11/2024 06:28:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 103/2024

N° do Processo: 175

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/11/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/11/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/11/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:22/11/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 83.520,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO E MONTAGEM DE ESTRUTURAS
PARA DECORAÇÃO DE NATAL
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO E MONTAGEM DE ESTRUTURAS
PARA DECORAÇÃO DE NATAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/11/2024 00:00:00 Termo de referência Baixar

05/11/2024 00:00:00 Edital Baixar

05/11/2024 00:00:00 Aviso de licitação Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/770/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-locacao-e-montagem-de-estruturas-para-decoracao-de-natalp/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4eb376d68f53d1eb338f5ff29bc4a0e4.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88d30f2e12caa9668ef8c908cf89a46f.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b05f56a9dad80286b9a3906915614b5.pdf

